movido por  UNIÃO - ADVOCACIA GERAL DA UNIÃO, CNPJ: 26994558000123  em
face de FABIO COLONESE, CPF: 59485230710, nos quais foi determinada a expedição,
na forma da Lei, do presente EDITAL PARA CITAÇÃO  de FABIO COLONESE, CPF:
59485230710 para pagar a quantia de R$ 16.928,76 (dezesseis mil, novecentos e vinte e oito

reais e setenta e seis centavos), atualizada em 15/08/2017, no prazo de 3 (três) dias, acrescida
dos honorários advocatícios, fixados em 10% (dez por cento) sobre o valor da dívida
exequenda, sob pena de penhora e avaliação de bens, na forma 827 e 829, do